

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena
Telefono (51) 575000
Fax (51) 575000

001 002

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: CARLA ORTEGA**

Preventa/Cotiz 7807349 Emisión : 20/07/2015 Vencimiento : 20/07/2015 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
001	8013321 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL	C/U	50	\$ 150	7,500
002	7003976 DESTACADOR ISOFIT LAPIZ AMARILLO	C/U	12	\$ 290	3,480
003	7003979 DESTACADOR ISOFIT LAPIZ ROSADO	C/U	12	\$ 290	3,480
004	7772853 FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO	C/U	200	\$ 50	10,000
005	7772847 FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	C/U	200	\$ 40	8,000
006	7263333 CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	C/U	24	\$ 990	23,760
007	6004873 MINA PENTEL 0.7MM B	C/U	12	\$ 550	6,600
008	6004863 MINA PENTEL 0.5MM B	C/U	12	\$ 450	5,400
009	2228003 SOBRE AMERICANO BLANCO 80GR	C/U	200	\$ 30	6,000
010	4003280 SOBRE SACO REVISTA BLANCO 80GR	C/U	200	\$ 60	12,000
011	2226835 SOBRE SACO 1/1 OFICIO BLANCO 80GR 25X36	C/U	200	\$ 90	18,000
012	1118566 TINTA TAMPON HAND NEGRA 24CC	C/U	10	\$ 390	3,900
013	6002613 MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA AZUL PERM	C/U	10	\$ 390	3,900
014	6002611 MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA NEGRO PERM	C/U	10	\$ 390	3,900
015	6004215 MARCADOR ARTEL 60 PTA BISELADA ROJO PERM	C/U	10	\$ 390	3,900
016	7001294 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM	C/U	20	\$ 360	7,200
017	2000061 CARP RHEIN OFICIO CARTULINA ROJA	C/U	100	\$ 160	16,000

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena

Telefono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: CARLA ORTEGA**

018	2000065	C/U	100	\$ 160	16,000
	CARP RHEIN OFICIO CARTULINA GRIS				
019	1122564	C/U	30	\$ 990	29,700
	ACCO CLIP SELLOFFICE PLASTICO COLOR 50UN				
020	6008110	C/U	12	\$ 690	8,280
	PEG ARTEL STICK 36GR				
021	7770344	C/U	12	\$ 550	6,600
	TIJERA ISOFIT 305 A 6 1/4 15CM				
022	3806245	C/U	10	\$ 350	3,500
	ELASTICO HAND BLANCO 50GR 60X1,6X1,6 DELGADO				
023	3802230	C/U	1	\$ 990	990
	PORTA LAPIZ METAL HAND CILINDRO 11X7CM				
024	2000005	C/U	6	\$ 890	5,340
	SEPARADOR RHEIN INDICE A/Z CARTA OFICIO				
025	5003021	C/U	1	\$ 3,990	3,990
	BANDERITA 3M POST IT 683-4 MINI 4 COLOR				
Neto				\$	182,706
IVA				\$	34,714
Total				\$	217,420